
 

 

UCHWAŁA NR BRM.0007.35.2022 

RADY MIEJSKIEJ W OLECKU 

z dnia 27 maja 2022 r. 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia ekwiwalentu pieniężnego strażakom ratownikom Ochotniczych 

Straży Pożarnych z terenu Gminy Olecko 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 559, 583 i 1005) oraz art. 15 ust. 2 ustawy z dnia 17 grudnia 2021 r. o ochotniczych strażach pożarnych 

(Dz. U. z 2021 r. poz. 2490) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr BRM.0007.17.2022 Rady Miejskiej w Olecku z dnia 31 marca 2022 r. w sprawie 

ustalenia ekwiwalentu pieniężnego strażakom ratownikom Ochotniczych Straży Pożarnych z terenu Gminy 

Olecko, wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Ustala się wysokość ekwiwalentu pieniężnego strażakom ratownikom Ochotniczych Straży 

Pożarnych Gminy Olecko, którzy uczestniczyli w: 

1) działaniu ratowniczym, akcji ratowniczej w wysokości 25,00 zł za każdą rozpoczętą godzinę od 

zgłoszenia wyjazdu z jednostki ochotniczej straży pożarnej; 

2) szkoleniu organizowanym przez Państwową Straż Pożarną, Gminę Olecko i inne uprawnione 

podmioty, w wysokości 4,00 zł za każdą godzinę szkolenia; 

3) ćwiczeniu organizowanym przez Państwową Straż Pożarną, Gminę Olecko i inne uprawnione 

podmioty, w wysokości 10,00 zł za każdą godzinę ćwiczeń.”; 

2) uchyla się § 2. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

  

 Przewodnicząca Rady Miejskiej 

Alicja Stefanowska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 3 czerwca 2022 r.

Poz. 2671


		2022-06-03T12:08:15+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




